
Contacto

Teléfono +034 957222515
Fax +034 957270388
Correo Electrónico licitaciones@emacsa.es

Dirección Postal

de Los Plateros, 1
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CD32/SDA12 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 14:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Aguas de Córdoba, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emacsa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Diverso material eléctrico

Diverso material eléctricoDescripción 
Valor estimado del contrato 2.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
31600000 - Equipo y aparatos eléctricos.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Calle de los Plateros 1,
(14006) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.emacsa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CHICREIZEN S,L
NIF B64958101
Categoría:Lote 1
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Camí de Can Quadres, 41, nave 14
(08203) Catalunya (Cataluña) España

Contacto

Teléfono 936222181
Correo Electrónico berto@chicreizen.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 73,81 EUR.

Adjudicatario

DIELCO CONTROL Y AUTOMATIZACION S.L.
NIF B14970982
Categoría:Lote 1
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Pol. Ind. Las Quemadas Parc. 236-A Naves 10-11
(14014) Andalucía España

Contacto

Teléfono 957326032
Correo Electrónico cramirez@dielco.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 609 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 736,89 EUR.

Adjudicatario

SONEPAR SPAIN, S.A.U.
NIF A96933510
Categoría:Lote 1
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ RAMÓN Y CAJAL, 24
(28914) Madrid España

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d7cf1385-ae9b-434d-8795-2eba1209825a


Dirección Postal

Estadio Municipal del Arcangel. Edificio ALa Oeste Avda
del Arcangel, s/n
(14010) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 438,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.345,26 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas electrónicas recibidas 6

Contacto

Correo Electrónico marco.fanjul@sonepar.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 443 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 536,03 EUR.

Adjudicatario

SUMINISTROS ELECTRICOS COTO, S.L.
NIF B41715210
Categoría:Lote 1
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

POLIGONO INDUSTRIAL LAS QUEMADAS, C/ SIMON CARPINTERO, 106A
(14014) Andalucía España

Contacto

Teléfono 957136430
Correo Electrónico lidiacanadilla@coto.pro

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 140 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 169,4 EUR.

Motivación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TARCAC

Proceso de Licitación



Identificador contrato original CD32/SDA12
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8kxL96aDVQR70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000013948355 |  2024-000863233 | Wed, 07 Aug 2024 14:38:51:057 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86310302356235298699943358245161479614 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8kxL96aDVQR70UvEyYJSGw%3D%3D

